PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE você

Indicação nº 220 /2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

José Michael Lucena Diniz, vereador com assento nesta egrégia Casa Legislativa,

subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente, INDICAR ao Chefe do

Executivo Municipal, a Excelentíssima senhora Raimunda Nilda da Silva Cruz e extensivo a

Secretaria Municipal de Obras, que seja realizado a pavimentação na Rua Campus verde

loteamento sonho verde — Cajupiranga — Parnamirim R/N

Justificativa

A Pavimentação desta Rua e uma demanda necessária para a melhoria da

infraestrutura da região, sendo assim e essencial para garantir a acessibilidade a todos

facilitando o deslocamento dos moradores da região. Um calçamento bem planejado reduz

transtornos comuns, além disso interfere na sustentabilidade da cidade.

Parnamirim/RN, 11 de fevereiro de 2025.

Respeitosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
15 e pf> erad / /ae

DI OLVS JOSE MICHAEL LUCENA DINIZ

A
O.

Vereador
DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

pata: 9b/ 0919095
4Ysecretário